РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.06.2016                                                      № 145                                          х. Пролетарка

Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки Пролетарского сельского поселения

В соответствии с частью 1 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пункта 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учётом протокола публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Пролетарского сельского поселения и заключения о результатах публичных слушаний от 20.05.2016г., руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. [bookmark: sub_1]Утвердить правила землепользования и застройки Пролетарского сельского поселения в новой редакции со следующими изменениями:
1.1 Назначить земельному участку с кадастровым номером 61:18:0600022:661 зону И-1 – инженерно-транспортной инфраструктуры;
1.2 Назначить земельному участку с кадастровым номером 61:18:0600022:705 зону П-1 – инженерно-транспортной инфраструктуры;
1.3 Назначить земельному участку с кадастровым номером 61:18:0600013:433 зону К-1 – под разработку карьеров;
1.4 Принять предельные параметры разрешенного использования земельных участков по проценту застройки в каждом градостроительном регламенте;
1.5  Принять поправки в графической части по х.Пролетарка общественно-деловой и жилой зоны, согласно фактического использования ранее учтенных участков под ЛПХ.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации Пролетарского сельского поселения – Воеводину Т.И.

Председатель Собрания депутатов -
глава Пролетарского сельского поселения 			                            Т.И. Башкирова